К
Р
А
С
Н
О
Я
Р
С
К
И
Й
К
РА

ЕВОЙ

О
Т
Р
Я
Д

С

Т
У

Д
Е
Н
Ч
Е

С

К
И
Й

АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ

участника Движения

 «Красноярский краевой студенческий отряд»

1. Ф.И.О.(полностью)_____________________________________________________________________

2. Учебное заведение______________________________________________________________

3. Факультет ____________________________________________________________________________

4. Группа_________________

5. Дата рождения ________________________

6. Где и когда участвовал в движении студенческих отрядов _________________________________

__________________________________________________________________________________________
                                                              (год, наименование отряда, место работы отряда)

7. Имею специальности и документы, подтверждающие квалификацию _______________________

__________________________________________________________________________________________

8. Имею навыки организаторской работы __________________________________________________
                                                                                                                                         (где, когда и в качестве кого получил навыки)

9. В отряде могу выполнять следующую общественную нагрузку _____________________________
                                                                                                                                     (командир, комиссар, спортсмен, художник, актёр, документовед)

10. Номер телефона:    (мобильный)________________________ (домашний)______________________________

11. E-mail: _______________________________

12. Паспортные данные:  серия _________№ _____________ выдан «___» __________________           г.

кем выдан_________________________________________________________________________________
                                                                                                (наименование учреждения)

13. Адрес фактического проживания ________________________________________________________

14. ИНН__________________________________________________________________________________

15. Номер пенсионного свидетельства _______________________________________________________

16. Медицинский полис ___________________________________________________________________
                                                                                      (наименование страховой медицинской компании)

17. ФИО родителей, адрес и телефон ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Прошу принять меня в Движение «Красноярский краевой студенческий отряд»,

зачислить  в ряды бойцов студенческого отряда

_____________________________________________________________________
(название отряда - ССО «Горизонт», торговый отряд  «Гермес»)

_____________________                                                                                               ________________________
           (дата)                                                                                                                                                                          (подпись)